
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00938379- -UNC-ME#FP

 

VISTO

La RD-2022-1692-E-UNC-DEC#FP en la que se otorga pase y equivalencias a la estudiante López Agustina Milagros DNI:
42218099 (EX-2022-00938379- -UNC-ME#FP) y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario en el ARTÍCULO 4° se omitió incluir el dictamen de las Comisiones de Formación Básica,
Formación Profesional y Formación General y Complementaria para la estudiante López Agustina Milagros DNI: 42218099 
consignándose por error las de López Sheila Magalí.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el detalle de equivalencias otorgadas en el ARTÍCULO 4° de la RD-2022-1692-E-UNC-
DEC#FP para que quede consignado de la siguiente manera: 

 

Apellido y
Nombre

DNI
Universidad y carrera de

origen
Materia Aprobada en la

carrera de origen
Materia de la Lic. en

Psicología - UNC
Dictamen de
la comisión. 

Nota

López
Agustina 42218099

Universidad Católica de
Córdoba, Licenciatura en

Antropología Filosófica
Antropología Cultural,
Contemporánea y
Latinoamericana

No se
otorga
equivalencia

-

NEUROBIOLOGIA y
NEUROCIENCIA
APLICADA

Neurofisiología y
Psicofisiología B

Total 7

Metodología de la Metodología de la

RD-2023-103-E-UNC-DEC#FP

CORDOBA, CORDOBA
Martes 28 de Febrero de 2023



Milagros Psicología Investigación I Investigación Psicológica
Otorgar 8

Problemática Filosófica
Problemas
Epistemológicos de la
Psicología B

Se otorga 8

 

 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 

Digitally signed by PAEZ Jose Ignacio
Date: 2023.02.28 14:50:35 ART
Location: Ciudad de Córdoba

José Ignacio Paez
Secretario de Asuntos Estudiantiles
Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by PERENO German Leandro
Date: 2023.02.28 15:28:36 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Germán Leandro PERENO
Decano
Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.02.28 15:28:42 -03'00'


